107年度上半年佳佐國小防災演練成果與檢討

圖片說明：地震災難逃生演練。

圖片說明：地震災難逃生演練集合點名。

107年度上半年佳佐國小防災演練成果與檢討會議會議紀錄

時間：107.04.02(一)教師晨會

地點：教師辦公室

主席：鄒美華 校長                                        紀錄：陳國欽

檢討內容與建議事項：

1.請掌握地震保命三步驟「趴下、掩護、穩住」，將動作做到確實，以維護人身安全。

2.教師除了指導學生也應參與演練。

3.地震發生時，保護頭部的護具應具有彈性，鞋子應視當時情況衡量是否穿上。

4.下半年度將配合國家防災日舉行，請各單位依今天的檢討內容改善。